
ZARZĄDZENIE NR 1110/21 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz §8 
pkt. 2 Uchwały Nr XXVIII/138/20 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę      186.850 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 
Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą      27.821.842,75 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące         26.433.869,75 zł, 
2) dochody majątkowe        1.387.973 zł, 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę      186.850 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą      29.582.895,37zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące w łącznej wysokości      25.231.086,37 zł, 
b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości      4.351.809 zł, 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie rezerwy ogólnej, a mianowicie: 

1. Zmniejsza się rozdział: 75818 § 4810 o kwotę 1.476 zł 
2. Zwiększa się rozdział: 92105 § 4210 o kwotę 1.476 zł 

zgodnie z zał. Nr 2. 
§ 4. Dokonuje się zmniejszeń planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej, a mianowicie zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 186.850 zł, w związku z czym 
plan dochodów i wydatków po zmianie wynosi 7.870.696,75 zł zgodnie z Zał. Nr 3a i 3b. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

Id: CD616F5A-742F-4DBA-B22F-1CB8795853D4. Podpisany



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dziemiany na rok 2021
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1110/21
Wójta Gminy Dziemiany
z dna 20.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 557 255,00 -186 850,00 7 370 405,00

85504 Wspieranie rodziny 190 650,00 -190 650,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 650,00 -190 650,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 3 800,00 14 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 3 800,00 14 800,00

Razem: 28 008 692,75 -186 850,00 27 821 842,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD616F5A-742F-4DBA-B22F-1CB8795853D4. Podpisany



Zmiany w planie wydatków gminy Dziemiany na rok 2021
Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 1110/21
Wójta Gminy Dziemiany  
z dnia 20.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 684 216,75 0,00 1 684 216,75

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 15 000,00 129 000,00

114 000,00 15 000,00 129 000,00

4270 Zakup usług remontowych 87 988,00 15 000,00 102 988,00

87 988,00 15 000,00 102 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 870,00 -30 000,00 176 870,00

206 870,00 -30 000,00 176 870,00

600 Transport i łączność 2 810 401,00 0,00 2 810 401,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 397 324,00 0,00 2 397 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00 -15 000,00 47 500,00

62 500,00 -15 000,00 47 500,00

4270 Zakup usług remontowych 85 125,00 15 000,00 100 125,00

85 125,00 15 000,00 100 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 674,00 0,00 163 674,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 174,00 0,00 136 174,00

4270 Zakup usług remontowych 22 680,00 -520,00 22 160,00

22 680,00 -520,00 22 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 520,00 920,00

400,00 520,00 920,00

758 Różne rozliczenia 109 971,00 -1 476,00 108 495,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 109 971,00 -1 476,00 108 495,00

4810 Rezerwy 109 971,00 -1 476,00 108 495,00

109 971,00 -1 476,00 108 495,00

801 Oświata i wychowanie 9 671 856,00 0,00 9 671 856,00

80101 Szkoły podstawowe 7 289 099,00 -3 492,00 7 285 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265 925,00 -3 000,00 4 262 925,00

4 265 925,00 -3 000,00 4 262 925,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 417,00 2 460,00 25 877,00

23 417,00 2 460,00 25 877,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00 -2 952,00 6 448,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CD616F5A-742F-4DBA-B22F-1CB8795853D4. Podpisany



9 400,00 -2 952,00 6 448,00

80104 Przedszkola 907 668,00 2 952,00 910 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 785,00 -4 413,00 596 372,00

600 785,00 -4 413,00 596 372,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 54 200,00 7 365,00 61 565,00

54 200,00 7 365,00 61 565,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 444 528,00 540,00 445 068,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 540,00 540,00

0,00 540,00 540,00

855 Rodzina 7 715 614,00 -186 850,00 7 528 764,00

85504 Wspieranie rodziny 213 263,00 -190 650,00 22 613,00

3110 Świadczenia społeczne 184 500,00 -184 500,00 0,00

184 500,00 -184 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 256,00 -4 112,00 18 144,00

22 256,00 -4 112,00 18 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 826,00 -707,00 3 119,00

3 826,00 -707,00 3 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 546,00 -101,00 445,00

546,00 -101,00 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 -1 230,00 0,00

1 230,00 -1 230,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 3 800,00 14 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 3 800,00 14 800,00

11 000,00 3 800,00 14 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 696 808,00 1 476,00 698 284,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 116 808,00 1 476,00 118 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 008,00 1 476,00 66 484,00

65 008,00 1 476,00 66 484,00

Razem: 29 769 745,37 -186 850,00 29 582 895,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CD616F5A-742F-4DBA-B22F-1CB8795853D4. Podpisany



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone gminie Dziemiany na rok 2021
Załącznik nr 3a
do Zarządzenia nr 1110/21
Wójta Gminy Dziemiany  
z dnia 20.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 406 014,00 -186 850,00 7 219 164,00

85504 Wspieranie rodziny 190 650,00 -190 650,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 184 500,00 -184 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 112,00 -4 112,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 707,00 -707,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00 -101,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 -1 230,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 3 800,00 14 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 3 800,00 14 800,00

Razem: 8 057 546,75 -186 850,00 7 870 696,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD616F5A-742F-4DBA-B22F-1CB8795853D4. Podpisany



Zmiany w planie dochodówna zadania zlecone gminie Dziemiany na rok 2021
Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 1110/21
Wójta Gminy Dziemiany
z dna 20.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 406 014,00 -186 850,00 7 219 164,00

85504 Wspieranie rodziny 190 650,00 -190 650,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 650,00 -190 650,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 3 800,00 14 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 3 800,00 14 800,00

Razem: 8 057 546,75 -186 850,00 7 870 696,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD616F5A-742F-4DBA-B22F-1CB8795853D4. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b

